
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 40/2.024

Nº PROC. ADM. 76/2.024

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema BLLCOMPRAS torna
público para conhecimento dos interessados que o órgão MUNICIPIO DE PONTAL,

de acordo com a regulamentação realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo
conduzido por TAMARA EUNICE SIQUEIRA e tendo como autoridade JOSE

CARLOS NEVES SILVA.

PUBLICAÇÃO: 09/12/2024 14:07
INÍCIO REC. PROPOSTA: 10/12/2024 08:00
FIM REC. PROPOSTA: 20/12/2024 08:55
INÍCIO DISPUTA: 20/12/2024 09:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 188.580,2000

OBJETO DO PROCESSO

Registro de preços para aquisição de itens de enxoval para atendimento de
diversas secretarias.

Para demais informações contato via e-mail: licitacaopmpontal@yahoo.com.br, telefone:
1639539999 ou acesso pelo link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5D2bHDjaCv251Cla5udba6kjC6P1yHdHzelZTSaxJxFIpauJUsON6RJdeUPkQruz3rz6wSmajO4wCVeuFZCM16jR

_____________________________________________________________________

TAMARA EUNICE SIQUEIRA

PONTAL-SP - 09/12/2024

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D2bHDjaCv251Cla5udba6kjC6P1yHdHzelZTSaxJxFIpauJUsON6RJdeUPkQruz3rz6wSmajO4wCVeuFZCM16jRi1fCtHFPMrVydr4TyxQMM%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D2bHDjaCv251Cla5udba6kjC6P1yHdHzelZTSaxJxFIpauJUsON6RJdeUPkQruz3rz6wSmajO4wCVeuFZCM16jRi1fCtHFPMrVydr4TyxQMM%3D

